Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br http://nopapercloud.cachoeir

Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

      O vereador infra
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições
regimentais, Indica ao Ex.
- Secretário de Obras (SEMO)
serviço de pavimentação da
localizada no bairro

Justificativa:

      A Rua Jerônimo
Amarelo, está totalmente degradada. São dezenas de buracos
e muito desnível em toda a via. Faz
urgência, executar o

Sala das Sessões “E

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Indicação nº___/2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

O vereador infra-assinado, do partido PDT, com
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições

Indica ao Ex.mo Senhor Desil Moreira Henrique
Secretário de Obras (SEMO) que seja viabilizado o

pavimentação da Rua Jerônimo Ribeiro
localizada no bairro Alto Amarelo, neste município.

Jerônimo Ribeiro, localizada no bairro
Amarelo, está totalmente degradada. São dezenas de buracos

em toda a via. Faz-se necessário, com
urgência, executar o referido serviço na localidade.

essões “Elias Moysés”,26 de Abril

Léo Cabeça
Vereador PDT

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

assinado, do partido PDT, com
assento nesta casa de leis, no uso de suas atribuições

Senhor Desil Moreira Henrique
que seja viabilizado o

Jerônimo Ribeiro,
, neste município.

, localizada no bairro Alto
Amarelo, está totalmente degradada. São dezenas de buracos

se necessário, com
na localidade.

lias Moysés”,26 de Abril de 2021.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100320038003000350033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-04-27T14:12:12-0300